
  Základní škola Ostrava, Gen. Píky 13A, příspěvková organizace 
        se sídlem na ulici Gen. Píky 2975/13A, Ostrava 702 00 
 
 

Ředitel základní školy vyhlašuje volby do školské rady, pro 
období 12.7.2021 – 11.7.2024. 

 
1. Kolo voleb – návrhy kandidátů 

 

a) Zákonní zástupci žáků 

Zájemci o členství ve školské radě, z řad zákonných zástupců, mohou hlásit svou 

kandidaturu: 

- Osobně na sekretariátě školy 

- Písemně na e-mailové adrese: sekretariat@zsgepiky.cz 

Termín pro podání kandidatury pro účast ve volbách do školské rady končí dne 

31.5.2021 v 10:00. Po tomto datu již nelze přihlásit kandidáta.  

Se svou účastí ve 2. kole voleb musí navržený kandidát souhlasit. 

Následně bude vytvořena kandidátní listina, ze které budou vybráni vždy 2 

zástupci, kteří při volbě ve 2. kole obdrží největší počet hlasů.  

 

b) Pedagogičtí pracovníci 

Zájemci o členství ve školské radě, z řad pedagogických pracovníků, mohou hlásit 

svou kandidaturu: 

- Osobně na sekretariátě školy 

- Písemně na e-mailové adrese: sekretariat@zsgepiky.cz 

Termín pro podání kandidatury pro účast ve volbách do školské rady končí dne 

31.5.2021 v 10:00. Po tomto datu již nelze přihlásit kandidáta.  

Se svou účastí ve 2. kole voleb musí navržený kandidát souhlasit. 

Následně bude vytvořena kandidátní listina, ze které budou vybráni vždy 2 

zástupci, kteří při volbě ve 2. kole obdrží největší počet hlasů.  

mailto:sekretariat@zsgepiky.cz
mailto:sekretariat@zsgepiky.cz


2. Kolo voleb – volba kandidátů 

Volby proběhnou on line formou hlasování, kdy zákonném zástupci žáka i 

pedagogickému pracovníkovi bude zaslán přístup na webové rozhraní, kde 

může hlasování provést. 

Termín 2. kola voleb bude od 1.6.2021 do 4.6.2021. 

Následně bude hlasování vyhodnoceno a 2 kandidáti s největším počtem hlasů 

se stanou členy školské rady pro dané období. 

Úvodní zasedání školské rady proběhne v září 2021. Zvolení zástupci budou o 

datu a místo předem informování. 

 

 
 
 

V Ostravě dne 12.5.2021      
 
 
 
 
 

Mgr. Jan Veselý, ředitel školy 
 
 
 
 


